Szczegółowe opisanie koni, w każdym czasie może być przejrzone w biurze JW. Dyrektora Stada w Warszawie Nr. 393 A. Krakowskie-Przedmieście, i w Wydziale Stadnym w Janowie.

w Janowie dnia 18 (30) lipca 1859 r.
Inspektor Stada, Assessor Kolegialny, Eberhardt
p. o. Sekretarza Wydziału, Stokowski.

W nowo otworzonej Cegielni, w majątności Wiązowna, o 21 wiorst od Warszawy, przy samym trakcie Lubelskim, dostac można w każdym czasie znaczną ilość **Cegły** w gatunku najlepszym, po cenie rs.